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Verksamhetsberättelse 

 

 

  

 

För tiden  

2019-01-01  –  2019-12-31 
Medlemmar i Edet FK 2019 

Från starten av 2012 så har vi nu efter 8 år ca 331 medlemmar. 
 Edet FK består idag av 15 lag från Boll & Lek till Dam & Herr Seniorverksamhet, 

detta med ca 40 tränare och ledare. 

 

Hedersmedlemmarna i Edet FK är: 

Bengt-Lennart Mellqvist Arne Gustavsson  Bror Hall  Riber Jakobsson 

Curt Johansson  Willy Söder           Jan-Olof Stenfeldt 
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Medlemsavgifter i Edet FK har under 2019 varit: 
 

* Berörd Aktivitetsavgift 
** Medlemsavgift samt berörd aktivitetsavgift för aktiv spelare 
 
Medlemsavgiften som också hänger ihop med försäkring av spelaren är en mycket viktig 
inkomst för alla föreningar och så även för Edet FK.  

Styrelsemöten 2019 

Edet FK har under året haft 10 st. styrelsemöten inklusive årsmötet. Protokoll från 

styrelsemötena finns arkiverade i en pärm på kansliet. Utöver detta har styrelsemedlemmarna 

haft ett stort antal separata arbets- och sektionsmöten inom respektive ansvarsområde. 

 

Herr A & Utv. laget 

Året som gick blev återigen ett svängigt år för A-laget, efter en resultatmässigt dålig vår 

avslutade vi med att gå obesegrade efter sommaruppehållet och till slut hamna på en 5:e plats 

men hela 17 poäng efter Sjuntorps IF, vi gjorde totalt 50 mål vilket var det näst högsta resultatet 

i serien. 

Arrangörsmässigt fungerade allt bra med ungefär samma publiksnitt på 95st, flest antal 

åskådare var det i matchen mot Sjuntorp då det kom 263 personer. 

U-laget kom 3:a i Utveckling A v. Serien bestod av 11 lag varav vi och 4 lag till spelade 14 

matcher, övriga lag spelade 7 eller 8 matcher. 

Flest mål i A-laget gjorde Marcus Olsson på 8 mål, flest mål i U-laget gjorde Lukas Eliasson 
som gjorde 6 mål . 
 
 

Vem Medlemsavgift Aktivitetsavgift Totalt 2019 

Stödmedlem/Pensionär                      250 kr   x     250 kr  

Boll & Lek (- 6 år)                     250 kr   50      300 kr  

Aktiv (7 - 14 år)                     250 kr    200 kr      450 kr  

Aktiv från 15 år                     250 kr    600 kr      850 kr  

Familj (Tom 14 år)                     600 kr   *     **  

Ledare/styrelse                     250 kr  x 250   
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Dam A  
 
Under början av 2019 hade vi ett antal möten med Göta BK. Detta 
utmynnade i att Göta BK & Edet FK ingick ett samarbetsavtal gällande 
damseniorverksamhet. Stig Persson blev efter ett antal provträningar utsedd 
till huvudtränare (Fortsätter som tränare även under 2020). Dam-laget blev 
då en blandning av äldre rutinerade från Göta och yngre spelare från 
flicklaget i Edet FK. Denna mix har fungerat fantastiskt bra. Träningar och 
även matcher har fördelats mellan Strömsvallen, Ryrsjövallen & Ekaråsen. 
Även en ny Logotyp togs fram för detta kombinerade lag. 
 
Damerna har spelat i Division 4 då detta tidigare var Göta BKs plats i serien. 
Säsongen blev tuff från start och fortsatte så säsongen ut. Detta visste nog alla redan och har 
med stor energi fortsatt att kämpa på match efter match. Vi får se detta år som en start. 
 
Det är ett stort antal tjejer på träningarna och vi hoppas att detta samarbete blir bra för 
framtidens dam verksamhet. 

 
 
Ungdomsverksamheten 2019. 
 

 

Ungdomsverksamheten består av 13 grupper från Boll & Lek till P04/05 
Det är ca 25 ledare/tränare som tar hand om ca 220 st ungdomar i olika åldrar. 
Fördelat på 60 st flickor & 160 st killar. 
Dessa är fördelade på följande grupper Boll & Lek, P11, P10, P09, F08, F09, P08, P07, P06, 
P04/05, F05/07, U 12 och U13. 
 
I slutet av mars gick 4:e upplagan av Boström Cup, som återigen blev en succé.  
Vi hade en fotbollsskola på Ekaråsen veckan före midsommar, 66 ungdomar fördelade på 5 
grupper och vi använde 10 av våra ungdomar som ledare. 
 
9 lag har vi haft i seriespel samt 2 åldersgrupper(1-2 lag) i sammandragspel. 
 
Våra ungdomar har för det mesta tränat och spelat på Strömsvallen, 3 lag har tränat på 
Ekaråsen och 2 av dem har även spelat sina hemmamatcher där. 
 
Vi har haft 3 u-sektionsmöten, på dessa möten diskuterar vi allt från material till träningstider 
och ledarfrågor. 
 
Vi har sett en väldigt positiv utveckling av ungdomsverksamheten under året och hoppas att den 
fortsätter 2020. 
 
Vår uppgift är att se till att alla barn & ungdomar som tränar med oss skall trivas och utvecklas 
till potentiella seniorspelare i framtiden. 
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Anläggningsverksamhet  

Vi har under året tyvärr blivit av med vår vaktmästare Håkan genom att inte Arbetsförmedlingen 

kunde förlänga för Håkan. Vi har idag ingen ekonomisk möjlighet att själva ha en anställd utan 

någon form av bidrag. Vi jobbar vidare och har god hjälp av några gamla trotjänare, ingen 

nämnd ingen glömd. 

På Strömsvallen är renoveringen så gott som klar, vi har inrett med möbler i form av stolar och 

bord. Nu väntar vi på ett nytt nyttjanderättsavtal gällande Strömsvallen och Ekaråsen för att vi 

ska kunna jobba vidare med våra anläggningar. 

Föreningens kanslist sköter bokningarna på konstgräset för alla kommunens föreningar under 

tiden 1 oktober till 15 april. Därefter tar vår ungdomssektion över anläggningen. 

Det har förts långa och många diskussioner med kommunen gällande våra bidrag som vi får för 

våra anläggningar i form av vatten och el mm. Det har även varit uppmärksammat i media under 

2019. Diskussionerna fortsätter under 2020. 

Matcharrangemang 

Under 2019 så har vi haft ett ungefärligt publiksnitt på 95 personer vid hemmamatcherna på 
Ekaråsen & Strömsvallen. Detta är en liten höjning jämfört med föregående år, Vi hamnade i en 
serie med bortalag som inte hade publik med sig samt vår serieplacering under våren gjorde att 
publiktillströmningen var svag men under hösten höjdes vår publiksiffra betydligt. Vi började 
vinna matcher samt vi spelade en toppmatch mot Sjuntorps IF där vi också arrangerade Walk 
OF Hope som blev oerhört lyckat och fyllde Ekaråsen. 

Man behöver vara 6-9 personer för att ro hem ett matcharrangemang.  Våra arrangemang som 
varit runt vårt herr representationslag står högt i kurs hos de domare som dömt våra div. 5 
matcher denna säsong, den service domarteamet får pratas de om inom domarkåren. Vi har 
också sett till att vårt Utvecklingslag kunnat erbjuda lite runt deras matcher. 

Med att vi fått tillgång till en konstgräsplan på hemmaplan (Strömsvallen) har vi haft 7-8 
hemmamatcher på försäsongen och vårt café/kiosk är uppskattat. 

På Ekaråsen och Strömsvallen har det i Edet FK:s regi spelats ett 100 tal ungdoms 

hemmamatcher + att vi har haft flera sammandrag under våren och hösten med många 

gästande lag.   

Profilkläder  

Vi har ett avtal gällande match & profilkläder med Intersport/Adidas som löpt på under året. Vi 

anordnade under 2019 2 st klubbkvällar, en på våren & en på senhösten där samtliga i 

föreningen var välkomna att beställa varor ur ”Edet FK Profilen”. Edet FK produkter finns på vår 



Edet FK 
Verksamhetsåret 2019-01-01 – 2019-12-31 

 

5  

 

hemsida via vår webb/klubbshop där du kan beställa, betala och välja var du hämtar dina 

beställningar. Denna tjänst underlättar för köparen och även för oss som förening. 

 

SISU Lär- grupper  

Klubben har i samarbete med Helen Persson och SISU bedrivit lär- grupper i form av Styrelsen, 

Herrsektionen och Ungdomssektionen. Att ha dessa lär- grupper ger oss ekonomiska 

möjligheter att utbilda våra ledare och spelare i föreningen inom olika områden. 

Sponsring 

Vi har under året haft ett 100 tal sponsorer som vi samarbetat med på olika sätt.  Vi tackar alla som 
varit med och sponsrat Edet FK under året. Utan er hade vi inte haft någon verksamhet! 
 
Vi hade en Sponsorträff där ca 20 av våra sponsorer var med på en resa till Skarsjövallen där vi såg 
matchen Ljungskile SK – Oddevold. 
 
 

Under 2019 har vi haft följande sponsorpaket: 
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Under årsfesten i 9 november på Folkets Hus utgavs följande 

utmärkelser! 

Herr senior:  

Årets Spelare: Fredrik Corneliusson 

Bästa Målskytt: Marcus Olsson  

 

Herr U-lag: 

Årets Spelare: August Kärnsby 

Bästa Målskytt: Lukas Eliasson 

 

Dam senior:  

Årets Spelare: Elvira Thorsson 

Bästa Målskytt: Olivia Abrahamsson, Klara Andreasson 

Årets Lagbyggare: Linda Käll 

Årets utveckling: Frida Sjöberg Hellersjö 

Årets Träningspris: Ida Lexberg 
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Signaturer 

 

Datum: ………………………………………… Ort. ……………………………………………….. 

 

Lena Hellersjö   Camilla Dahlgren  Erika Sjöberg 

Ordförande    Sekreterare   Kassör 

 

----------------------------- -----  -------------------------------- ---------------------------------- 

 

Håkan Olsson   Madeleine Christell Martin Erlandsson 

Ledamot    Ledamot   Ledamot 

 

----------------------------- -----  -------------------------------- ---------------------------------- 

 

Emil Bengtsson   Klas Arvidsson  Sandra Mellqvist 

Ledamot    Ledamot   Ledamot 

 

----------------------------- -----  -------------------------------- ---------------------------------- 

 

 

Sommar avslutning 

Edet FK 

Sommar avslutning 

Sommar avslutning 


